

ותצילנו מכף אורב!

בעקבות פעילויות קיץ הנערכים בימים אלו ע"י עיריית בית שמש באמצעות מתנ"ס גוונים, הננו חוזרים לפרסם דעת חזרה מרבני העיר שליט"א:

פרש רשת לרגלי

ברעז וחלחלה הובא לידעתינו, אשר כחלק מחבנית השלפון לשנות את פני הירחון החרדית, פרש השלפון את רשת המתנ"ס - "רוע בינת של משרד החינוך" (כהגדרתם), גם כחוככי השכונות החרדיות בעיריית בית שמש, בשם

'מתנ"ס גוונים' ושאר שמות

על מנת לצוד ברשתם גם את היראים והחרדים לדבר ה', להחריר לתוכנם ומרות דתם ומסוכנות שחבלתם להסמיע ולבול ציבור קדוש זה בתרבות אנשים חסאים, בהשכלה אחרונה (אקדמית), בעידוד יציאה לשוק העבודה החילוני, בהקניית ערכים של אחרונה וסוכנות (אחרונה עם סורקי עול, וסוכנות לחילול התורה המעוות), פעילות ספורים, אורחות, תרבות בילוי וכי' ה' ירוס. מטרות המתנ"ס היא לעקוף את המחסום שעדיין נותר בהחרות ערכים ומושגים פסולים אלו לתוככי מוסדות החינוך, ונתת באמצעות מטרות חיצונית שלא בשעות הלימודים הרשמיים, וכלו לתוך ולהסמיע את ערכיהם הפסולים בבני ובנות ישראל, ללא שום צורך להתמודד עם התנגדויות של המוסדות/או ההורים. תוכניות אלו מופעלים לכל הגילים "מטף ועד מבוגר", כשהצד השווה שבהם, היא פעילויות שונות ומגוונות שהכלתים להסיר את המחיצות הטבעיות בין החרדים לפרקי העול, מחיצות ברזל שהגנו על היהדות החרדית בכלל ועל צעיריה בפרט, שלא להסחף לים ההפקרות המינית והזוהמה השולטים כראש כל חצות, ובעוה"ר כבר העבירו על דעתם ודתם רבנות רבנות מעם הקודש רח"ל.

לזאת הננו בזה להבהיר כי אסור באיסור חמור להשתתף בפעילויות המתנסי"ס

הן במקומות המיוחדים להם והן במקומות אחרים המופעלים על ידם, הן לאנשים והן לנשים בכל שם וחניכא דאית להו

כי הם לדמינו יארבו, יצפנו לנשטותינו ונמשות צאצאיו רח"ל, ושומר נפשו ונפשו צאצאיו ירחק מהם כמטחוי קשת ויהוי גדולים על הקטנים שלא לדורך כף רגלם במקומות מסוכנים אלו, גם כשהם במסווה של "הכשר", שאינם אלא על מנת להפוס תמימים ברשתם להורידם לכאור שח"ד.

ובזכות העמידה על משטר חומותינו, נזכה לראות את צאצאיו היקרים ממשיכים בדרך התורה והאמונה כמסורתה לנו מדור דור, ולא נבשו ולא נכלס עמם בעת יבוא הארון אל היכלך בב"א.

הוא יורש עליו מן המצוות לו תלפס ילדיו, כי בנפשותיהם	גם זה משהיה ילידי	מאד הדר
הוא יורש עליו מן המצוות לו תלפס ילדיו, כי בנפשותיהם	מרכי נולדשטיין	יום טוב ליפא נייהוי
הוא יורש עליו מן המצוות לו תלפס ילדיו, כי בנפשותיהם	נתן ה"ח הופשיץ	מאד שמעון אולמאן
הוא יורש עליו מן המצוות לו תלפס ילדיו, כי בנפשותיהם	שמואל בראנדסדארפער	אריה לייב ווייס
הוא יורש עליו מן המצוות לו תלפס ילדיו, כי בנפשותיהם	יודא אליעזר דוד גיישלסאם	נתנאל בראנדסדארפער
הוא יורש עליו מן המצוות לו תלפס ילדיו, כי בנפשותיהם	דוב רבינוביץ	יהודה לייב סאנאוויטש
הוא יורש עליו מן המצוות לו תלפס ילדיו, כי בנפשותיהם	צבי ליברמנטש	

על ההורים להזהר שלא לשלוח את ילדיהם לא בנים ולא בנות, למקומות פסולים אלו, שכל מטרתם לשבור את חומות החיץ בין חילונים לחרדים. מלבד זאת רבים מפעולותיהם יש בהם תכנים פסולים המחדירים לילדים מושגים וערכים חדשים הלקוחים מהרחוב החילוני הפרוץ, וכן ציפיה בסרטים שנאסר ע"י גדולי ישראל. כמו"כ רוב המארגנים המדריכים והשחקנים הינם אנשים פסולים, ומי פתי למסור ילדיו היקרים לידיהם?